



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00033/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.145.640/0001-88 - COMERCIAL BARROS GV LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CHAVE AJUSTÁVEL	Unidade	10	R\$ 99,9900	R\$ 999,9000
<p><b>Marca:</b> COLLINS <b>Fabricante:</b> COLLINS <b>Modelo / Versão:</b> COLLINS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave ajustável para porca, material em aço cromo-vanádio, acabamento fosfotizado, abertura de 45 mm e comprimento de 15".</p>					
33	ENXADA	Unidade	5	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000
<p><b>Marca:</b> ALPE <b>Fabricante:</b> ALPE <b>Modelo / Versão:</b> ALPE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxada retangular para horta e jardim, 15cm s/cabo.</p>					
73	PORTA-PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	20	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000
<p><b>Marca:</b> LIDER METAIS <b>Fabricante:</b> LIDER METAIS <b>Modelo / Versão:</b> LIDER METAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta papel higiênico, em aço inox escovado, para rolo de 30m, com tampa. Incluindo de kit para fixação contendo buchas e parafusos.</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.334,9000</b>

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BROXA PINTURA	Unidade	20	R\$ 3,4000	R\$ 68,0000
<p><b>Marca:</b> Roma <b>Fabricante:</b> Roma <b>Modelo / Versão:</b> Ref.: 260-03 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broxa cepa, plástica, redonda, 75 mm, fio 105 mm.</p>					
24	CORDA	Metro	500	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000
<p><b>Marca:</b> Collins <b>Fabricante:</b> Collins <b>Modelo / Versão:</b> Ref.: 339350 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Corda trançada em polipropileno com espessura de 4 mm, de alta resistência, para hasteamento de bandeira em mastro.</p>					
31	ENXADÃO	Unidade	3	R\$ 19,2800	R\$ 57,8400
<p><b>Marca:</b> Pandolfo <b>Fabricante:</b> Pandolfo <b>Modelo / Versão:</b> Ref.: 060-20+1015 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxadão 2 lb, com cabo.</p>					
66	MARTELO	Unidade	2	R\$ 34,9400	R\$ 69,8800
<p><b>Marca:</b> Collins <b>Fabricante:</b> Collins <b>Modelo / Versão:</b> Ref.: 142131 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Martelo tipo unha 27mm, com cabo em fibra de vidro emborrachado</p>					
75	PULVERIZADOR PORTÁTIL	Unidade	20	R\$ 20,3800	R\$ 407,6000
<p><b>Marca:</b> Kala <b>Fabricante:</b> Kala <b>Modelo / Versão:</b> Ref.: 872970 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pulverizador borrifador, profissional, de compressão prévia, com 1,25l</p>					
81	SERRA COPO	Unidade	6	R\$ 138,0600	R\$ 828,3600
<p><b>Marca:</b> Worker <b>Fabricante:</b> Worker <b>Modelo / Versão:</b> ref.: 404748 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serra copo diamantada, cano 1.1/2", altura do corpo de 43 mm, altura da camada diamantada de 7,0 mm, espessura da camada diamantada de 2,5 mm, corte seco ou refrigerado, rotação máxima de 3.000 RPM, diâmetro de 53 mm.</p>					
91	TRINCHA	Unidade	10	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000
<p><b>Marca:</b> Roma <b>Fabricante:</b> Roma <b>Modelo / Versão:</b> ref.: 301-007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trincha para pintura de cerda gris de 3 polegadas.</p>					
92	TRINCHA	Unidade	10	R\$ 9,9800	R\$ 99,8000
<p><b>Marca:</b> Roma <b>Fabricante:</b> Roma <b>Modelo / Versão:</b> ref.: 301-008 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trincha para pintura de cerda gris de 4 polegadas.</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.771,3800</b>

10.358.486/0001-98 - ADRIANE ELIAS BUENO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL	Unidade	5	R\$ 359,0000	R\$ 1.795,0000
<p><b>Marca:</b> WAP <b>Fabricante:</b> WAP <b>Modelo / Versão:</b> GTW INOX 20 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aspirador profissional de pó e água, 1600W Gtw 20 litros, 220V.</p>					
68	MOTO-ESMERIL	Unidade	2	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000
<p><b>Marca:</b> MOTOMIL <b>Fabricante:</b> MOTOMIL <b>Modelo / Versão:</b> MMI 50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Moto esmeril de bancada, potência de 370 W (1/2 hp), frequência de 60 Hz, tensão de 127 V, rotação em vazio de 3400 RPM, capacidade do rebolo: Ø externo de 150mm; Ø interno: 12,7 mm; espessura: 210 mm, incluindo: 02 discos de desbaste (150mm); 02 proteções contra fagulhas; 02 suportes de trabalho; 01 conjunto de flanges.</p>					
69	PALETEIRA	Unidade	2	R\$ 1.345,0000	R\$ 2.690,0000
<p><b>Marca:</b> PALETRANS <b>Fabricante:</b> PALETRANS <b>Modelo / Versão:</b> TM2500RSN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Paleteira, manual, com roda em nylon e capacidade para 2200Kg</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 4.825,0000</b>

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ALICATÉ DE CORTE	Unidade	10	R\$ 35,0700	R\$ 350,7000
<p><b>Marca:</b> LOYAL <b>Fabricante:</b> LOYAL <b>Modelo / Versão:</b> 1000V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicatete de corte diagonal, comprimento 6", fabricado em aço cromo vanádio de alta resistência, isolamento de 1000V de acordo com a norma ABNT NBR 9699</p>					
16	CHAVE AJUSTÁVEL	Unidade	10	R\$ 20,1300	R\$ 201,3000
<p><b>Marca:</b> LOTUS <b>Fabricante:</b> LOTUS <b>Modelo / Versão:</b> LOTUS 8945 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave ajustável para porca, material em aço cromo-vanádio, acabamento fosfotizado, abertura de 24 mm e comprimento de 8".</p>					
18	CHAVE AJUSTÁVEL	Unidade	4	R\$ 58,2200	R\$ 232,8800

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS 8943

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de grifo para tubo, fabricada em aço alto carbono forjado, caixa robusta em ferro fundido, alta precisão de encaixe na mandíbula, porca e caixa, abertura de 4" e comprimento de 18

54	JOGO CHAVE	Jogo	4	R\$ 29,0000	R\$ 116,0000
----	------------	------	---	-------------	--------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: TORX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chaves torx longas tipo "L", fabricado em aço temperado cromo vanádio de alta resistência, 10 peças sendo de tamanhos: T9/ T10/ T15/ T20/ T25/ T27/ T30/ T40/ T45/ T50, suporte plástico para acomodação das chaves

55	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	Unidade	4	R\$ 215,4000	R\$ 861,6000
----	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS 6123

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de serra copo bi-metal em serra dentada para tornar o corte mais rápido e preciso, profundidade de corte de 38mm, bordas de corte de M3 HSS, conjunto composto por 9 peças, sendo: 06 serras copo com diâmetros de: 3/4" (19mm), 7/8" (22mm), 1.1/8" (29mm), 1.1/2" (38mm), 1.3/4" (44mm), 2.1/4" (57mm); 01 adaptador mandril, 01 mandril 1/4" (9/16~1.3/16); 01 hexagonal 7/16" (1.1/4"~6"). Incluindo maleta para a acomodação dos acessórios.

56	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	Unidade	4	R\$ 36,9600	R\$ 147,8400
----	--------------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: SERRA COPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de serra copo para madeira com 11 peças: sendo 07 copos em aço: 7/8", 1", 1-1/4", 1-1/2", 1-3/4", 2", 2-1/2, 02 adaptadores para mandril de 1/4" e 3/8", chave allen 1/4", maleta plástica.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.910,3200**

**10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	DISPENSER HIGIENIZADOR	Unidade	10	R\$ 156,4100	R\$ 1.564,1000

Marca: biovis

Fabricante: biovis

Modelo / Versão: biovis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser higienizador automático de sabonete líquido ou álcool gel, acionamento por sensor de presença, material plástico ABS, dimensões aproximadas de: (AxLxP) 17 x 11 x 9 cm, cor branca, capacidade de 700 ml, tipo fixação parede, funcionamento por pilhas AA (inclusas), acompanhado por parafusos com buchas e suporte de fixação.

45	CABIDE GUARDA-ROUPA	Unidade	15	R\$ 17,9900	R\$ 269,8500
----	---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: metrox

Fabricante: metrox

Modelo / Versão: metrox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho cabide duplo em aço inox para toalhas

72	PLACA SINALIZADORA	Unidade	25	R\$ 43,9800	R\$ 1.099,5000
----	--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: jsn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora em polipropileno, 58x42cm. Com a seguinte descrição: "Cuidado Piso Molhado". Na cor amarela.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.933,4500**

**11.371.834/0001-20 - TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62	LUVA ISOLANTE	Par	4	R\$ 299,9900	R\$ 1.199,9600

Marca: ORION

Fabricante: ORION

Modelo / Versão: 5 kv

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança isolante de borracha, tipo II, classe 0 - 5,0 kV, comp. 14", tam. 10", C.A.: 29775, segundo especificações da norma NBR 10622.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.199,9600**

**15.242.539/0001-24 - COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE AMPERÍMETRO	Unidade	10	R\$ 299,9800	R\$ 2.999,8000

Marca: Thompson

Fabricante: Thompson

Modelo / Versão: Thompson

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Alicate amperímetro digital; Instrumento digital portátil, de acordo com a categoria III de segurança, com congelamento da leitura, registro de MAX e LCD de 3 1/2 dígitos. Medidas de tensão DC e AC, corrente DC e AC até 1000A, resistência, frequência e testes de diodo e continuidade. Display: LCD de 3 1/2 Dígitos; Taxa de amostragem: 2.5 vezes por segundo; Indicação de sobre faixa: OL ou -OL; Indicação de polaridade: automática, negativa; Indicação de Bateria Fraca; Mudança de faixa: manual e automática; Armazenamento de máximo; Congelamento de leituras; Diâmetro do condutor: 57mm (condutor) / 70 x 18mm (barramento); Abertura da garra: 57mm; Ambiente de operação: 0°C a 50°C; Ambiente de armazenamento: -20°C a 60°C; Altitude: 2000m; Alimentação: bateria 9V. Acompanha aparelho, bolsa, pontas de prova, bateria, manual de instruções. Vida da bateria: Aproximadamente 100 horas. Referência MINIPA-ET3990, equivalente ou superior. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário."

5	ALICATE BICO	Unidade	10	R\$ 43,5900	R\$ 435,9000
---	--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Thompson

Fabricante: Thompson

Modelo / Versão: Thompson

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Alicate tipo telefone bico reto, comprimento 6""", fabricado em aço cromo vanádio de alta resistência, isolamento de 1000 V de acordo com a norma ABNT NBR 9699. "

6	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 20,7600	R\$ 207,6000
---	-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Thompson

Fabricante: Thompson

Modelo / Versão: Thompson

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Alicate Universal 8 Pol, Força Dupla, Profissional. Produzido em aço cromo vanádio, forjado e temperado e cabo com revestimento em PVC emborrachado."

37	ESPÁTULA	Unidade	5	R\$ 3,7700	R\$ 18,8500
----	----------	---------	---	------------	-------------

Marca: Thompson

Fabricante: Thompson

Modelo / Versão: Thompson

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula em aço cromado 4cm, com cabo plástico.

70	PÁ	Unidade	3	R\$ 32,7600	R\$ 98,2800
----	----	---------	---	-------------	-------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: Tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pá modelo grande de bico - Pintura eletrostática a pó na cor preta; Peso: 1,39 kg; Dimensões: 320 x 270 mm; Componentes: Peça única; Composição: Plásticos e metais; Formas de Utilização: Diversos; Características Técnicas: Cabo de madeira com 71 cm e terminal ""D"" em plástico. Aço carbono especial de alta qualidade."

**Total do Fornecedor: R\$ 3.760,4300**

**17.473.920/0001-20 - JP EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	70	R\$ 140,3800	R\$ 9.826,6000

Marca: aurimar

Fabricante: aurimar

Modelo / Versão: 400 m aço inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: dispenser para papel higiênico em aço inox polido, com porta cadeado, para atender rolo de ate 400 m com kit para fixação na parede, parafusos ruelas e buchas

**Total do Fornecedor: R\$ 9.826,6000**

**19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	BOLSA FERRAMENTA	Unidade	10	R\$ 179,9600	R\$ 1.799,6000

Marca: STANLEY

Fabricante: STANLEY

Modelo / Versão: STANLEY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa para ferramentas fabricada em poliéster (42 x 35 x 25 cm) com alça de ombro com engates metálicos, cabo de transporte em estrutura metálica tubular emborrachada e fixado por parafusos e porcas, garantindo grande resistência.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.799,6000**

**21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CORDA	Rolo 100,00 M	5	R\$ 291,5900	R\$ 1.457,9500

<b>Marca:</b> RIOMAR					
<b>Fabricante:</b> RIOMAR					
<b>Modelo / Versão:</b> RIOMAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Corda de poliamida 12 mm tipo bombeiro, para trabalho em altura - rolo com 100 metros					
32	ENXADA	Unidade	5	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxada retangular para horta e jardim, 10cm s/cabo.					
52	JOGO CHAVE	Jogo	4	R\$ 290,0000	R\$ 1.160,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chaves combinadas com catraca, fabricado em aço temperado cromo vanádio, 16 peças sendo de medidas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 24 mm, precisão de 5º no giro da catraca nos tamanhos de 10 até 24 mm, 6º para as chaves de 8 e 9 mm, Surface Drive (evita que a cabeça do parafuso espane), suporte plástico para a acomodação das chaves.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.752,9500</b>
<b>22.014.876/0001-20 - FER - MAX FERRAMENTAS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
8	ANCINHO JARDINAGEM	Unidade	5	R\$ 8,5000	R\$ 42,5000
<b>Marca:</b> Tramontina					
<b>Fabricante:</b> Tramontina					
<b>Modelo / Versão:</b> 77909/001					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ancinho (rastelo) 3 dentes (com cabo).					
36	ESPÁTULA	Unidade	5	R\$ 3,7000	R\$ 18,5000
<b>Marca:</b> Thompson					
<b>Fabricante:</b> Thompson					
<b>Modelo / Versão:</b> Thompson					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Espátula de aço cromado 10cm, cabo plástico.					
38	ESPÁTULA	Unidade	5	R\$ 4,3300	R\$ 21,6500
<b>Marca:</b> Thompson					
<b>Fabricante:</b> Thompson					
<b>Modelo / Versão:</b> Thompson					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Espátula em aço cromado 8cm, com cabo plástico.					
49	CONJUNTO BROCA	Unidade	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> MTX					
<b>Fabricante:</b> MTX					
<b>Modelo / Versão:</b> MTX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de brocas para concreto (vídea), fabricado em aço carbono de alta qualidade com soldagem especial assegurando que a ponta não se desprenda, reunindo 5 peças com medidas de: 4, 5, 6, 8 e 10 mm.					
51	JOGO CHAVE	Jogo	4	R\$ 162,9800	R\$ 651,9200
<b>Marca:</b> Stels					
<b>Fabricante:</b> Stels					
<b>Modelo / Versão:</b> Stels					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chaves biela tipo L, produzida em aço especial niquelado e cromado, medidas iguais dos dois lados, cabeças de perfil cônico, utilização em porcas e parafusos sextavados, 12 peças sendo de medidas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm.					
65	MARTELETE	Unidade	4	R\$ 507,7500	R\$ 2.031,0000
<b>Marca:</b> Wesco					
<b>Fabricante:</b> Wesco					
<b>Modelo / Versão:</b> WS3141KU					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Martetele perfurador e rompedor com 3 modos de operação: simples impacto, rotação com impacto e simples rotação, velocidade variável e reversível, potência de 780 W, frequência de 60 Hz, tensão de 127 V, rotação de 0 à 1100 RPM, impactos de 0 à 4500 IPM, encaixe para os acessórios de fácil substituição, mandril de encaixe rápido SDS-Plus. Incluindo maleta de transporte, limitador de profundidade e empunhadura auxiliar.					
89	CORTA-VERGALHÃO	Unidade	3	R\$ 99,6000	R\$ 298,8000
<b>Marca:</b> Brasfort					
<b>Fabricante:</b> Brasfort					
<b>Modelo / Versão:</b> Brasfort					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tesoura corta vergalhão, comprimento 24", lâminas temperadas em aço de alta resistência, cabos pintados e com empunhaduras plásticas ergonômicas.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.164,3700</b>
<b>24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
4	ALICATE PARA CLIMPAR	Unidade	1	R\$ 859,9000	R\$ 859,9000
<b>Marca:</b> VONDER					
<b>Fabricante:</b> VONDER					
<b>Modelo / Versão:</b> 36.86.300.000					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate prensa terminais para fios e cabos com bitolas de secção de 10 a 300 mm², pressão máxima de 6 toneladas, molde da prensagem hexagonal, curso hidráulico de 22 mm, comprimento de 460 mm; matrizes: 10, 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 150, 185, 240, 300 mm².					
13	MALETA FERRAMENTAS	Unidade	2	R\$ 79,3000	R\$ 158,6000
<b>Marca:</b> ORK					
<b>Fabricante:</b> ORK					
<b>Modelo / Versão:</b> CXA-005					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa metálica de ferramentas, com 5 compartimentos, alças fixas na parte superior e as seguintes dimensões: 40X20X21cm					
14	CARRO LIMPEZA	Unidade	5	R\$ 886,3800	R\$ 4.431,9000
<b>Marca:</b> BRALIMPIA					
<b>Fabricante:</b> BRALIMPIA					
<b>Modelo / Versão:</b> KIT3					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carro funcional para limpeza, transporte de produtos e descartáveis, com bolsa para coleta de 90 litros com tampa e conjunto balde duplo dobiô 30L (removível); 3 organizadores para acessórios e rodízios dos tipos fixos e giratórios. Possibilitar utilizar mop plano e vertical. Fabricado em polipropileno e estrutura tubular em alumínio, cantos arredondados. Acompanha suporte de fixação de baldes com: 02 baldes de 15 L cada, 01 cavalete para espremedor, 01 espremedor. Procedência Nacional. Garantia mínima de 12 meses.					
29	EMPILHADEIRA	Unidade	2	R\$ 3.779,7300	R\$ 7.559,4600
<b>Marca:</b> BREMEN					
<b>Fabricante:</b> BREMEN					
<b>Modelo / Versão:</b> 2310					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Empilhadeira hidráulica, manual, com rodas de nylon e capacidade para até 1000kg.					
44	FURADEIRA	Unidade	4	R\$ 356,3900	R\$ 1.425,5600
<b>Marca:</b> Stanley					
<b>Fabricante:</b> Stanley					
<b>Modelo / Versão:</b> STDH8013-BR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Furadeira de impacto, velocidade variável e reversível, potência de 750 W, frequência de 60 Hz, tensão de 127 V, mandril de 3/8", impactos de 2800 IPM. Incluindo maleta de transporte, limitador de profundidade e empunhadura auxiliar.					
53	JOGO CHAVE	Jogo	4	R\$ 114,8300	R\$ 459,3200
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> 44420/222					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chaves hexagonais longas, fabricado em aço cromo vanádio de alta resistência, pontas chanfradas para acoplamento rápido, 22 peças sendo 11 chaves em polegadas e 11 chaves em milímetros, suportes plásticos para a acomodação das chaves.					
71	PARAFUSADEIRA	Unidade	4	R\$ 251,9800	R\$ 1.007,9200
<b>Marca:</b> Black e Decker					
<b>Fabricante:</b> Black e Decker					
<b>Modelo / Versão:</b> Black e Decker					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafusadeira a Bateria com as seguintes especificações ou Superior: Capacidade mandril: 3/8 1D Velocidade variável: 0 até 500 rpm. Velocidade reversível. Voltagem carregador bateria: 110 V Duas baterias. Garantia deve ser de, no mínimo, 01 (um) ano.					
80	DISPENSER HIGIENIZADOR	Unidade	100	R\$ 31,2400	R\$ 3.124,0000
<b>Marca:</b> JSN					
<b>Fabricante:</b> JSN					
<b>Modelo / Versão:</b> J9a					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saboneteira ou Dispenser de parede, para sabonete líquido e álcool gel. Constituído em plástico com alta resistência ao impacto. Processo de produção por injeção termoplástica. Design moderno. Sistema de fechamento exclusivo que dispensa chave. Sistema com reservatório para abastecer. Espaço interno, com todas as paredes revestidas a qual garante higiene, evitando umidade e poeira. Visor central transparente para facilitar a visibilidade do sabonete, facilitando o abastecimento. Medidas aproximadas: Reservatório para abastecimento de até 400ml Dimensões: 87mm de profundidade 85mm de largura 190mm de altura					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 19.026,6600</b>
<b>26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>

7	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate universal, modelo electricista, comprimento 8", fabricado em aço cromo vanádio de alta resistência, isolamento de 1000 V de acordo com a norma ABNT NBR 9699.					
9	ANCINHO JARDINAGEM	Unidade	5	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> TENACE <b>Fabricante:</b> TENACE <b>Modelo / Versão:</b> tenace <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ancinho (Rastelo) Curvo em aço carbono mínimo, 16 dentes, c/cabo.					
30	ENXADA	Unidade	5	R\$ 23,0000	R\$ 115,0000
<b>Marca:</b> paraboni <b>Fabricante:</b> paraboni <b>Modelo / Versão:</b> PARABONI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxada de 30 cm (larga) com cabo 2,5 lb (Cabo de madeira de 153cm, com olho redondo 240 X 296 mm, Pintura eletrostática a pó na cor preta).					
46	GRAMPEADOR	Unidade	5	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> WORKER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampeador profissional para tapeceiro e estofador, que utilize grampos de 4 à 14mm Aço, para uso em moldura, hobby, decoração em geral, prender posters em madeira, revestir madeira em tecido, quadros e tela, cabo com protetor de mão e extrator de grampos na base.					
48	CONJUNTO BROCA	Unidade	10	R\$ 11,7000	R\$ 117,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD <b>Fabricante:</b> PROFIELD <b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de brocas de aço rápido (HSS), fabricado em aço de alta qualidade, ângulo de afiação da ponta de 118°, reunindo 5 peças com medidas de: 4, 5, 6, 8 e 10 mm.					
82	SERROTE PODA	Unidade	2	R\$ 44,0000	R\$ 88,0000
<b>Marca:</b> RAMADA <b>Fabricante:</b> RAMADA <b>Modelo / Versão:</b> ramada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serrote para poda, curvo, lâmina 13", 340mm, lâmina temperada em aço carbono. Com cabo em madeira					
90	TESOURA PODA	Unidade	5	R\$ 19,8000	R\$ 99,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tesoura profissional de poda cerca-viva e grama, com lâminas forjadas em aço cromo-vanádio de 12 polegadas e cabo de madeira.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.014,0000</b>

#### 28.360.435/0001-66 - GERALDO C GUITTI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
87	TELA PROJEÇÃO	Unidade	20	R\$ 599,0000	R\$ 11.980,0000
<b>Marca:</b> NARDELLI <b>Fabricante:</b> NARDELLI <b>Modelo / Versão:</b> NR 007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARACTERÍSTICAS GERAIS A Tela de Projeção Retrátil Standard é uma produto destinado ao uso educacional e corporativo. Essa é uma Tela de Projeção mais econômica e versátil de toda nossa linha de produtos. Com enrolamento automático por sistema de mola, essa Tela de Projeção pode se adaptar a vários ambientes e tipos de utilização dependendo da sua necessidade. ESPECIFICAÇÕES Estrutura sólida e muito leve, 100% em Alumínio, evitando corrosão, oxidação e desgaste por ação do tempo Pintura com tinta Epóxi de alta resistência Enrolamento automático com mecanismos de mola e sistema de parada Multiponto Fácil instalação Pode ser fixada em parede ou teto Estojo disponível na cor Preta Tecido Matte White-I (branco com verso preto), estrutura com filamentos de poliéster, ganho de brilho de 1.1**					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 11.980,0000</b>

#### 29.045.645/0001-22 - MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	CINTO SEGURANÇA	Unidade	10	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000
<b>Marca:</b> clemal <b>Fabricante:</b> clemal <b>Modelo / Versão:</b> cinto segurança <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CINTO SEGURANÇA, MATERIAL COURO, USO ELETRICISTA, COMPRIMENTO 0,44 M, LARGURA 19 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACESSÓRIOS COM REGULAGEM, COMPONENTES PORTA-FERRAMENTAS					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 495,0000</b>

#### 29.220.447/0001-58 - BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
84	SERROTE PROFISSIONAL	Unidade	2	R\$ 29,7700	R\$ 59,5400
<b>Marca:</b> Cavalito <b>Fabricante:</b> Cavalito <b>Modelo / Versão:</b> Cavalito <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serrote profissional de 20", dentes com três fios, resistente a oxidação, tamanho total aproximado de 560mm e cabo de madeira com borracha ergonômica					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 59,5400</b>

#### 29.575.837/0001-40 - MENEZES E RODRIGUES COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	CONE SINALIZAÇÃO	Unidade	100	R\$ 44,9900	R\$ 4.499,0000
<b>Marca:</b> PLASTYSEG <b>Fabricante:</b> PLASTYSEG <b>Modelo / Versão:</b> CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone para sinalização de 75 cm, laranja e branco em borracha flexível com duas faixas refletivas de acordo com a norma NBR 15071					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 4.499,0000</b>

#### 29.778.843/0001-03 - IRMAOS OLIVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ALICATE PARA CLIMPAR	Unidade	10	R\$ 124,2600	R\$ 1.242,6000
<b>Marca:</b> noll <b>Fabricante:</b> noll <b>Modelo / Versão:</b> noll <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate prensa terminais para fios e cabos com bitolas de secção de 0,5 a 10 mm <sup>2</sup> , cabo plastificado, com regulador de pressão e sistema de catraca que apenas libera o terminal após atingir a pressão pré-estabelecida					
50	BROCA	Jogo	2	R\$ 27,4500	R\$ 54,9000
<b>Marca:</b> rocast <b>Fabricante:</b> rocast <b>Modelo / Versão:</b> rocast <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de brocas SDS Plus para concreto 5 unidades: 5,6,8,10,12 mm.					
57	CONJUNTO FERRAMENTAS	Unidade	5	R\$ 19,9000	R\$ 99,5000
<b>Marca:</b> tramontina <b>Fabricante:</b> tramontina <b>Modelo / Versão:</b> tramontina <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit para jardinagem com 3 peças metálicas com cabo: Pazinha Larga; Pazinha Estreita e Ancinho 3 Dentes					
59	LIMA MANUAL	Unidade	5	R\$ 18,4000	R\$ 92,0000
<b>Marca:</b> ls <b>Fabricante:</b> ls <b>Modelo / Versão:</b> ls <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lima de perfil chato para enxada 8" - 203 mm, com cabo plástico emborrachado					
60	LIMA MANUAL	Unidade	5	R\$ 24,1000	R\$ 120,5000
<b>Marca:</b> ls <b>Fabricante:</b> ls <b>Modelo / Versão:</b> ls <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lima triangular delgada com cabo de plástico emborrachado, 4.1/2 Pol.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.609,5000</b>

#### 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
85	TELA PROJEÇÃO	Unidade	5	R\$ 809,9800	R\$ 4.049,9000

Marca: Nardelli

Fabricante: Nardelli

Modelo / Versão: NRT-007

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela de projeção portátil com tripé ; Portátil possibilita fácil armazenamento e regulação devido a suas articulações. Estrutura sólida e muito leve, 100% em Alumínio, evitando corrosão, oxidação e desgaste por ação do tempo. Pintura com tinta Epóxi de alta resistência na Cor Preta (padrão). Enrolamento automático por sistema de mola. Tela Portátil com alça anatômica para transporte. Tela resistente fabricada em vinil na cor branca. Tripé telescópico com ajuste de altura por gatilho de acionamento suave. (altura de até 2,80mts); Sistema de ajuste de imagem trapezoidal - Keystone; Dimensões: 243 x 182cm (120"); Vídeo (4/3); Manual e guia de instalação em português; Garantia de 1 ano.

86	TELA PROJEÇÃO	Unidade	2	R\$ 4.999,9600	R\$ 9.999,9200
----	---------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Nardelli

Fabricante: Nardelli

Modelo / Versão: Elétrica

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela de Projeção Retrátil com acionamento por Controle Remoto, sem fio, Radio Frequência com alcance até 100 metros. Com as seguintes especificações ou superior: acionamento por botões localizados no módulo receptor do controle remoto; com recurso para ser acionada manualmente; recurso de parada pelo usuário, através do controle remoto; película tensionada nas laterais deixando a superfície da tela 100% plana; película Matte White Nacional, branca, que permite controle de iluminação ao mínimo possível; sensor de corrente que permite, quando o projetor é ligado através do próprio controle remoto, acionar a tela e quando desligado o projetor, recolher a tela automaticamente caixa em aço com pintura epoxi na cor branca; suporte integrado ao estojo metálico para fixação em parede ou teto; voltagem - 110 V; tamanho da tela de 304,8 x 406,4, 200 polegadas. Garantia Mínima: 01 ano

93	VARA DE MANOBRA	Unidade	1	R\$ 1.341,1700	R\$ 1.341,1700
----	-----------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Coofest

Fabricante: Coofest

Modelo / Versão: C-912

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vara manobra telescópica, com seção triangular, fibra de vidro, cabeçote com encaixe universal em liga de cobre, diâmetro externo 38 mm, punho de borracha, conexão por pinos elásticos em liga de cobre e mola em aço inox, 5 seções, com 6.420 mm (estendido) e 1.590 (recolhido), para retirar, repor, ligar e desligar o tubo porta-fusível de chaves automáticas e chave faca, acondicionado em bolsa de l

**Total do Fornecedor: R\$ 15.390,9900**

30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	SABONETEIRA	Unidade	400	R\$ 6,2600	R\$ 2.504,0000

Marca: Nobre

Fabricante: Nobre

Modelo / Versão: Reservatório

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reservatório plástico para saboneteira de sabonete líquido, com tampa, capacidade para 700 ml; Marca Nobre City; Código 13322, peça para reposição.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.504,0000**

30.223.033/0001-61 - MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	ROÇADEIRA MANUAL	Unidade	4	R\$ 994,2300	R\$ 3.976,9200

Marca: SNIPER

Fabricante: SNIPER

Modelo / Versão: 318

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 1,7 KW, TIPO CORTADOR LÂMINA 3 PONTAS, ROTAÇÃO 12.500 RPM, TIPO EMPUNHADEIRA ALÇA REGULÁVEL/ CINTURÃO DUPLO, ERGONÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TANQUE COMBUSTÍVEL: 0,58 L/IGNIÇÃO ELETRÔNICA

**Total do Fornecedor: R\$ 3.976,9200**

30.856.536/0001-74 - LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	ESMERILHADEIRA PORTÁTIL	Unidade	4	R\$ 240,4200	R\$ 961,6800

Marca: iwea-110

Fabricante: iwea-110

Modelo / Versão: iwea-110

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Voltagem: 110V (127V) Potência: 820W Uso: Doméstico (Hobby) Aplicação: Esmerilhar, lixar e cortar metais e pedras a seco Diâmetro do disco: 115 mm / 4,1/2'' (não incluso) Dimensão do eixo: M14 Rotações: 11.000 Rpm Rolamentada: Sim Velocidade variável: Não Quantidade de velocidades: 1 Trava no eixo do disco: Sim

**Total do Fornecedor: R\$ 961,6800**

68.514.900/0002-71 - INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E SERV

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58	LAVADORA ALTA PRESSÃO	Unidade	5	R\$ 2.486,1100	R\$ 12.430,5500

Marca: TEKNA

Fabricante: TEKNA

Modelo / Versão: TEKNA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavadora profissional, de alta pressão, incluindo mangueira de 7,5m com pistola (Mangueira com trama de aço), tubeira de alta pressão; carrinho com rodas e adaptador engate rápido. Tensão 220V; Potencia 3.000W.

**Total do Fornecedor: R\$ 12.430,5500**

**Valor Global da Ata: R\$ 109.226,8000**

 Imprimir o Relatório

**Voltar**